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COCA CHERRY
ICE TEA PECHE
ICE TEA VERT
FANTA ORANGE 330
FANTA CITRON JEY LLA DU MU

CAPRISUN ORANGE 3301

MINUTE MAID ORANGE 330
330
50CL
50CL

100€
- COOKIESOUCAKE ~ B.20€

%T ) BOISSON FRAIC

P[III(}U n"h i -f m 0.50€
N mmm COOKIES OU CAKE 1.10€

PANINI AU CHOLX - BOISSON FRAICHE 5.50€
PANINI AU CHOIX - BOISSON FRRICHE - COOKIES OU CAKE 6./0€

QUICHE OU PIZZA - BOTSSON FRAICHE b.00€
. QUICHE OUPIZZR - BOISSON FRRICHE - COOKIES QU CRKE 1.20€

MINUTE MAID TROPICAL
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